
Máme doma předškoláka 
4 videa o držení tužky, hláskování, slabikování, 
procvičení jemné motoriky dítěte

zkuste si s naší předškolačkou Baruškou  
základní dovednosti, které by měly být vlastní
každému předškolákovi

PŘEDŠKOLNÍ PŘÍPRAVA

Vzdělávací videa
1|

3|

Jak správně pracovat 
s předškolákem, aby byl úspěch 
ve škole i v životě zaručen?

co pořídit předškolákovi k přípravě, jaké sešity, 
psací a kreslicí potřeby

2|

Rok předškoláka

Z ČEHO JEŠTĚ KROMĚ TÝDENÍČKŮ
 A KARET MŮŽETE ČERPAT?

Knížky vydavatelství Babyonline, 
vhodné psací a kreslicí potřeby 
pro 2–5leté děti

nejmenším dětem vydavatelství Babyonline  
věnovalo knížku Říkačky pro chytré hlavičky

k posílení slovní zásoby, hláskování, slabikování 
a dalším hrám dítě využije Písmenkové kartičky

s knížkou Jak děti přicházejí na svět zvládne 
hravě předškolní sexuální výchovu každý rodič

Co by mělo dítě před nástupem  
do školy zvládat samo?
Vhodné psací a kreslicí potřeby 
 Jak se správně drží tužka?
Grafomotorická cvičení




















https://prochytrehlavicky.cz/predskolakovy-tydenicky-pro-chytre-hlavicky-primo-od-autoru.html
https://prochytrehlavicky.cz/pismenkove-karticky-pro-chytre-hlavicky-primo-od-autoru.html
https://prochytrehlavicky.cz/predskolakovy-tydenicky-pro-chytre-hlavicky-primo-od-autoru.html
https://prochytrehlavicky.cz/pismenkove-karticky-pro-chytre-hlavicky-primo-od-autoru.html
https://www.babyonline.cz/akcni-svet-deti/vzdelani/rok-predskolaka
https://www.babyonline.cz/mame-doma-predskolaka
https://www.babyonline.cz/sortiment-vydavatelstvi-babyonline
https://www.babyonline.cz/sortiment-vydavatelstvi-babyonline/deti
https://www.babyonline.cz/sortiment-vydavatelstvi-babyonline/deti
https://www.babyonline.cz/


Instagram Pro chytré hlavičky

Skupina Předškolní přípravy na FB

Předškolák ONLINE

Sledujte nás 
na Instagramu
@pro_chytre_hlavicky

Připojte se do skupiny 
a sdílejte s námi 
a ostatními rodiči tipy, 
zajímavé zkušenosti, 
rady a svůj pokrok 
v předškolní přípravě!

Sledujte přípravu 
letošních předškoláků 
v seriálu
Předškolák ONLINE
na portálu 
babyonline.cz.

Nenechte potenciál dětí ležet ladem!         hlavičky      pro chytre
knížky, které učí děti přemýšlet

http://instagram.com/pro_chytre_hlavicky/
http://www.prochytrehlavicky.cz
https://www.facebook.com/groups/484649250184145
https://www.babyonline.cz/akcni-svet-deti/predskolak-online


 Úkoly zaměřené na grafomotoriku – zdarma pro registrované uživatele

Bonusy pro předškoláky



 Zabavte předškoláka podle kvalitních materiálů, bestsellerových knížek 
a videí s pedagogy a připravte jej hravě do školy.

A nezapomeňte! 
Hravé vzdělávání 
zabere pouze

Další materiály a pomůcky k předškolní přípravě  
najdete na www.prochytrehlavicky.cz

4× týdně

5 minut

 Sada videí pro rodiče, kde se dozvíte, proč a jak by měla probíhat
předškolní příprava nejen ve školce, ale i doma.

Videokurzy 
Předškolní příprava 
v rodině i MŠ

http://www.prochytrehlavicky.cz
https://prochytrehlavicky.cz/kurzy/
https://prochytrehlavicky.cz/predskolni-priprava/
https://www.babyonline.cz/o-baby-on-line/registrace/bonus
www.prochytrehlavicky.cz


Ergonomické 
pastelky STABILO 

Pravák/Levák
Pastelky se speciálními 
výřezy pro neklouzavý 
úchop prstů



Ergotužka 
se zářezy STABILO 

Easy Graph
Trojhranný tvar 
a neklouzavé plošky 
intuitivně navádí 
ke správnému úchopu



Ergonomická tužka 
STABILO Easyergo 

(5–7 let) 
Jedinečná grafitová 
tužka pro školáky i pro 
děti, které se učí psát



Vhodné potřeby pro 
předškoláky z našeho e-shopu

Díky svému silnému tělu je vhodná do těch 
nejmenších dětských ručiček

Ideální na kreslení pro všechny malé umělce





Pastelko-vodovko-voskovky 
STABILO Woody 3 in 1 pro nejmenší
Barevná pastelka, vodovka a voskovka 
v jednom

Fixy STABILO Trio scribbi
Silné nezničitelné fixy se zasouvacím hrotem

Trojhranný design pro správný úchop

Trojhranný fix s téměř nezničitelným odpruženým hrotem, který 
se při tlaku zasune dovnitř fixu a zabrání dítěti na fix tlačit

Vypratelné a smývatelné barvy







Tužky a pastelky k vyplňování Předškolákových týdeníčků

Inspirujte se příběhem lékařky Jany Martincové
a zkuste i vy zábavně děti vzdělávat s knížkami          hlavičky      pro chytre

https://prochytrehlavicky.cz/pastelko-vodovko-voskovky-stabilo-woody-3-in-1-pro-nejmensi.html
https://prochytrehlavicky.cz/fixy-stabilo-trio-scribbi.html
https://prochytrehlavicky.cz/ergonomicke-pastelky-stabilo-pravak.html#/50-ergonomicke_pastelky_stabilo_pravak-12_ks
https://prochytrehlavicky.cz/ergotuzka-se-zarezy-stabilo-easy-graph-3-kusy-pravak.html
https://prochytrehlavicky.cz/ergonomicka-tuzka-stabilo-easyergo-5-7-let-3-15.html#/25-barva-modra/33-lateralita-pravak
https://prochytrehlavicky.cz
https://prochytrehlavicky.cz/nas-pribeh/



